
UCHWAŁA NR 25/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

prof. dr. hab. inż. Arkadiuszowi Mężykowi 

Na podstawie § 9 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie – na wniosek Rektora 

przygotowany przez Wydział Inżynierii Produkcji 

nadaje tytuł doktora honoris causa 

prof. dr. hab. inż. Arkadiuszowi Mężykowi 

- wybitnemu specjaliście, którego osiągnięcia wniosły znaczący wkład w rozwój nauk   

z zakresu inżynierii mechanicznej, zwłaszcza z dynamiki układów mechatronicznych, 

obejmujących projektowanie, optymalizację i symulacje numeryczne, 

- prześwietnemu uczonemu o uznanej pozycji i dorobku na forum międzynarodowym,  

- niezwykle cenionemu i niekwestionowanemu autorytetowi w środowisku 

akademickim, 

- znakomitemu mentorowi i organizatorowi nauki, którego działalność w licznych 

Radach, Towarzystwach i Konsorcjach oraz wspaniale pełnienie najzaszczytniejszej 

funkcji Przewodniczącego Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich, wniosła 

istotny wkład w rozwój i promocję nauki oraz kształtowanie szkolnictwa wyższego              

w Polsce, 

- zasłużonemu promotorowi młodych naukowców,  

- osobie zasłużonej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w zakresie 

współpracy naukowo – badawczej, organizacyjnej oraz rozwoju kadry naukowej.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   PRZEWODNICZĄCY SENATU 

   REKTOR 

 

  /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


